יום שני 10 אוגוסט 2020
כ"א תש"פ

## קרן הערבות ההדדית נס ציונים למען נס ציונים

### למה הקמנו את הקרן?

ערבות הדדית היא כלל בסיסי במדינתנו, המלווה אותנו לכל אורך הדורות. זו החוזה המרכזית שלנו כעם – ישראלי תמיד מושיט יד לישראלי אחר – בכל שעה, בכל מקום. כתוצאה ממשבר הקורונה, ישראלים רבים הפכו, לרוב לראשונה בחייהם, מאזרחים שמתפרנסים בכבוד, לכאלה הנזקקים לסיוע.